

# **Bostedet Tonnismarken ApS**

**Tonnismarken 13, 9340 Asaa**

**CVR-nr. 38 76 88 83**

## **Årsrapport**

**20. juni - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

Inga Aastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. juni - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bostedet Tonnismarken ApS Tonnismarken 13 9340 Asaa
	CVR-nr.: 38 76 88 83
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 20. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Fruensgaard, Irmasvej 8, 9480 Løkken Henning Palle Jacobsen, Schleppegrellsgade 65, st. th., 9000 Aalborg Flemming Aastrup, Tonnismarken 13, 9340 Asaa
<b>Direktion</b>	Inga Aastrup, Tonnismarken 13, 9340 Asaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som tilbud i henhold til § 4 i Lov om socialtilsyn, herunder at give tilbud i form af levering af bolig til beboere, samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.036. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Der arbejdes på tilgang af beboere, dette er dog endnu ikke afklaret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Økonomiske nøgletal

Der er ikke oplyst nøgletal, da selskabet ikke har drift i året, ligesom der ikke er tilknyttet beboere. Dette har ligeledes betydet at der ikke er oplyst om uddannelser og kompetencer samt fremtidige tiltag.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/6 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-31.036
1 Personaleomkostninger	0
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.036</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-31.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.036</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>25.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>25.184</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>25.184</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2017
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-31.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.184</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Noter**

---

20/6 - 31/12  
2017**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.